
 

от 21 декабря 2023 г.                   с. Столбовое                                        № 613 

 

Об утверждении плана по устранению 

недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной 

деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка 

качества образования) и на основании аналитического отчета по 

результатам независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности образовательными организациями на 

территории Сакского района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг 

МБОУ«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А. Токарева»согласно приложению. 

2. Довести до сведения сотрудников, а также до родителей (законных 

представителей) результаты проведения независимой оценки 

качества образовательной деятельности учреждения. 

3. Лысяковой Е.И., техническому специалисту в срок до 17.01.2024 

г. разместить План по устранению недостатков на сайте 

МБОУ«Столбовская средняя школа имени Героя Советского 

Союза Н.А. Токарева». 

4. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой. 

 

 

Директор                                                                          О.Л.Лункина 

 

С приказом  ознакомлены: 

_____________________ 

_____________________ 

К.И. Асанова 

Е.И.Лысякова 

 

«__»______________2023 г. 

«__»______________2023 г. 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-09T13:15:37+0500




